
 Association Valdotaine Martze a Pià 
 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 4° Tour de l'Enfer 
 Data: domenica 13 luglio 2003 Località: Arvier 
 Approvazione: 25/03/2003 Organizzazione: Pro Loco Arvier - Pol. S. Orso  Specialità: Misto 
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV  CV Cat 
 1 83 0.33.51 FARES PIETRO CIRCOLO FF.GG. AOSTA SM Sen M 49 100 50 
 2 72 0.33.54 VUILLEN GILDO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 Ama 48 97 50 
 3 69 0.35.45 BETHAZ MARCO POLISPORTIVA S. ORSO MM35 Ama 47 94 47 
 4 52 0.35.48 GALLET MILTO ATLETICA ZERBION SM Sen M 46 92 47 
 5 93 0.37.02 BETHAZ ANDRE' POLISPORTIVA S. ORSO SM Sen M 45 90 44 
 6 70 0.37.08 VUILLEN LORIS POLISPORTIVA S. ORSO MM40 Ama 44 88 44 
 7 64 0.37.21 AIAZZI GUIDO ATLETICA C.C.S. COGNE SM Sen M 43 86 42 
 8 89 0.38.22 SAPINET DAVIDE POLISPORTIVA S. ORSO TM Sen M 42 84 40 
 9 88 0.38.53 VUILLERMOZ ROBERTO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 Ama 41 82 42 
 10 100 0.39.30 CHAMPRETAVY ETTORE ATLETICA MONTEROSA MM40 Ama 40 80 40 
 11 58 0.39.37 KRATTER MASSIMILIANO POLISPORTIVA S. ORSO TM Sen M 39 78 38 
 12 101 0.39.52 CABRAS FRANCO CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM40 Ama 38 76 38 
 13 97 0.40.42 TREVISAN CLAUDIO POLISPORTIVA S. ORSO TM Sen M 37 74 36 
 14 94 0.40.52 LOMBARD EZIO ATLETICA ZERBION TM Sen M 36 72 34 
 15 86 0.41.04 DUCRET MICHEL POLISPORTIVA S. ORSO SM Sen M 35 70 32 
 16 51 0.42.17 CHATEL EDY ATLETICA ZERBION TM Sen M 34 68 30 
 17 75 0.42.34 ZUBLENA GUIDO G.P. PONT ST. MARTIN MM35 Ama 33 66 36 
 18 74 0.43.05 CHEILLON MODESTO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 Ama 32 64 34 
 19 87 0.43.34 BETHAZ MAURO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 Ama 31 62 32 
 20 63 0.43.57 DANNE DANIELE POLISPORTIVA S. ORSO SM Sen M 30 60 28 
 21 81 0.44.49 PETITJACQUES DANILO ATLETICA ZERBION MM40 Ama 29 58 30 
 22 68 0.45.02 DANNE EZIO POLISPORTIVA S. ORSO MM55 Pio 28 56 50 
 23 56 0.45.20 FULCO LUIGI ATLETICA MONTEROSA MM60 Pio 27 54 47 
 24 98 0.45.25 PLATI LUIGI POLISPORTIVA S. ORSO MM45 Vet 26 52 50 
 25 99 0.45.40 PELLISSIER GIORGIO ATLETICA U.I.S.P. AOSTA MM45 Vet 25 50 47 
 26 90 0.45.47 CAMA ALESSANDRO ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI MM35 Ama 24 48 28 
 27 66 0.46.13 STOPPA OSCAR POLISPORTIVA S. ORSO MM45 Vet 23 46 44 
 28 77 0.46.20 LAURO FRANCO CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM40 Ama 22 44 26 
 29 53 0.46.35 CUNEAZ ROBERTA POLISPORTIVA S. ORSO TF Sen F 4 0 50 
 30 55 0.46.44 RIVA RIVOT ERMANNO POLISPORTIVA S. ORSO MM35 Ama 21 42 24 
 31 76 0.46.46 COLLAVO ALBERTO ATLETICA C.C.S. COGNE MM50 Vet 20 40 42 
 32 85 0.46.47 BAL MARIO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 Ama 19 38 22 
 33 95 0.47.14 BARANNI ALDO SCI CLUB VALCHIUSELLA TM Sen M 18 0 0 
 34 67 0.47.29 PEIRANO SPIRITO ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 17 36 50 
 35 91 0.47.39 JOCALLAZ MARLENE ATLETICA ZERBION SF Sen F 3 0 47 
 36 60 0.47.48 BERTELLOTTI RENATO ATLETICA MONTEROSA MM50 Vet 16 34 40 
 37 65 0.47.49 DE MASI NICODEMO ATLETICA MONTEROSA MM45 Vet 15 32 38 
 38 92 0.48.11 CASU MARIO POLISPORTIVA S. ORSO MM60 Pio 14 30 44 
 39 62 0.48.24 DANNE PIETRO POLISPORTIVA S. ORSO MM55 Pio 13 28 42 
 40 54 0.48.26 GANDELLI RENZO POLISPORTIVA S. ORSO MM45 Vet 12 26 36 
 41 79 0.48.34 HERREN SOLANGE ATLETICA ZERBION PF Sen F 2 0 44 
 42 105 0.48.54 JUNOD GIANNI ATLETICA ZERBION MM60 Pio 11 24 40 
 43 59 0.49.14 IMPERIAL FAUSTINO ATLETICA MONTEROSA MM55 Pio 10 22 38 
 44 104 0.49.30 PIOVESAN CLAUDIO A.S. AMATORI SPORT MM45 Vet 9 0 0 
 45 102 0.50.42 VIERIN RENE' CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM55 Pio 8 20 36 
 46 84 0.50.55 CAIAZZA CORRADO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 Ama 7 18 20 
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 47 78 0.51.08 HERREN GIUSEPPE ATLETICA ZERBION MM50 Vet 6 16 34 
 48 71 0.51.09 CIANCI LUANA CIRCOLO FF.GG. AOSTA MF35 Master F 3 0 50 
 49 80 0.52.23 KNOCKAERT KOENRAAD BELGIO Vet 5 0 0 
 50 103 0.52.27 BRAZZALE SABRINA CIRCOLO FF.GG. AOSTA TF Sen F 1 0 42 
 51 82 0.53.37 DEMARCO VALERIO ATLETICA U.I.S.P. AOSTA MM35 Ama 4 14 18 
 52 73 0.59.48 THIEBAT EMANUELA POLISPORTIVA S. ORSO MF45 Master F 2 0 47 
 53 61 1.00.54 MACORI RENZO POLISPORTIVA S. ORSO MM60 Pio 3 12 34 
 54 96 1.02.25 DUCLY ATTILIO CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM70 Sup P 2 10 47 
 55 50 1.03.55 TENTORINI CHANTAL GOLDEN CLUB (F) Master F 1 0 0 
 56 57 1.14.44 TADEI LINO ATLETICA U.I.S.P. AOSTA MM80 Sup P 1 8 44 
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 Eso M Km. 1,3 
 1 1 0.05.54 CHERAZ DAVIDE POLISPORTIVA S. ORSO EM 3 0 50 
 2 3 0.05.54 VUILLERMOZ ALESSANDRO POLISPORTIVA S. ORSO EM 2 0 47 
 3 2 0.06.36 CORDONE NICCOLO' G.P. PONT ST. MARTIN EM 1 0 44 
 Eso F Km. 1,3 
 1 4 0.06.10 BAUDIN FRANCESCA G.P. PONT ST. MARTIN EF 1 0 50 
 Rag M Km. 2 
 1 12 0.08.29 MORET THIERRY POLISPORTIVA S. ORSO RM 5 0 50 
 2 9 0.09.01 VIERIN FRANCOIS G.P. PONT ST. MARTIN RM 4 0 47 
 3 7 0.09.20 ASCENZI ALEX CIRCOLO FF.GG. AOSTA RM 3 0 44 
 4 10 0.09.56 CORDONE MAURIZIO G.P. PONT ST. MARTIN RM 2 0 42 
 5 11 0.14.28 BAL XAVIER POLISPORTIVA S. ORSO RM 1 0 40 
 Rag F Km. 2 
 1 13 0.09.22 BONOMI VALENTINA CIRCOLO FF.GG. AOSTA RF 3 0 50 
 2 8 0.10.10 COLLAVO GIULIA CIRCOLO FF.GG. AOSTA RF 2 0 47 
 3 14 0.10.41 FARCOZ VIVIANA G.P. PONT ST. MARTIN RF 1 0 44 
 Cad M Km. 2,7 
 1 20 0.11.10 CHABOD ANDREA ATLETICA ZERBION CM 7 0 50 
 2 18 0.11.36 BAUDIN JULIEN G.P. PONT ST. MARTIN CM 6 0 47 
 3 24 0.11.39 THERISOD MATTIA CIRCOLO FF.GG. AOSTA CM 5 0 44 
 4 19 0.12.37 GIORDANA GIAN LUCA POLISPORTIVA S. ORSO CM 4 0 42 
 5 22 0.12.45 CHATRIAN RENE' POLISPORTIVA S. ORSO CM 3 0 40 
 6 25 0.13.19 ANSELMET HENRY POLISPORTIVA S. ORSO CM 2 0 38 
 7 23 0.14.42 CHAMPRETAVY ANDRE' ATLETICA MONTEROSA CM 1 0 36 
 Cad F Km. 2,7 
 1 21 0.15.07 BRUNET MONICA ATLETICA ZERBION CF 1 0 50 
 All M Km. 5 
 1 35 0.19.43 MORET STEPHEN POLISPORTIVA S. ORSO AM 7 0 50 
 2 31 0.20.23 BAUDIN JEAN PIERRE G.P. PONT ST. MARTIN AM 6 0 47 
 3 32 0.21.02 NICCO DAVIDE G.P. PONT ST. MARTIN AM 5 0 44 
 4 30 0.21.14 DANNE MAURO POLISPORTIVA S. ORSO AM 4 0 42 
 5 38 0.22.23 CHAMPRETAVY MATHIEU ATLETICA MONTEROSA AM 3 0 40 
 6 39 0.22.40 MADONNA GABRIEL POLISPORTIVA S. ORSO AM 2 0 38 
 7 34 0.23.25 VUILLERMOZ NADIR ATLETICA ZERBION AM 1 0 36 
 Jun M Km. 5 
 1 37 0.21.23 CHUC LAURENT G.P. PONT ST. MARTIN JM 2 0 50 
 2 36 0.21.24 CARRARA LORIS POLISPORTIVA S. ORSO JM 1 0 47 
 Jun F Km. 5 
 1 27 0.24.41 JACQUEMOD JESSICA ATLETICA ZERBION JF 2 0 50 
 2 33 0.27.54 CHABOD NOEMI ATLETICA ZERBION JF 1 0 47 
 Sen F Km. 10 
 1 53 0.46.35 CUNEAZ ROBERTA POLISPORTIVA S. ORSO TF 4 0 50 
 2 91 0.47.39 JOCALLAZ MARLENE ATLETICA ZERBION SF 3 0 47 
 3 79 0.48.34 HERREN SOLANGE ATLETICA ZERBION PF 2 0 44 
 4 103 0.52.27 BRAZZALE SABRINA CIRCOLO FF.GG. AOSTA TF 1 0 42 
 Master F Km. 10 
 1 71 0.51.09 CIANCI LUANA CIRCOLO FF.GG. AOSTA MF35 3 0 50 
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 2 73 0.59.48 THIEBAT EMANUELA POLISPORTIVA S. ORSO MF45 2 0 47 
 3 50 1.03.55 TENTORINI CHANTAL GOLDEN CLUB (F) 1 0 0 
 Sen M Km. 10 
 1 83 0.33.51 FARES PIETRO CIRCOLO FF.GG. AOSTA SM 49 100 50 
 2 52 0.35.48 GALLET MILTO ATLETICA ZERBION SM 46 92 47 
 3 93 0.37.02 BETHAZ ANDRE' POLISPORTIVA S. ORSO SM 45 90 44 
 4 64 0.37.21 AIAZZI GUIDO ATLETICA C.C.S. COGNE SM 43 86 42 
 5 89 0.38.22 SAPINET DAVIDE POLISPORTIVA S. ORSO TM 42 84 40 
 6 58 0.39.37 KRATTER MASSIMILIANO POLISPORTIVA S. ORSO TM 39 78 38 
 7 97 0.40.42 TREVISAN CLAUDIO POLISPORTIVA S. ORSO TM 37 74 36 
 8 94 0.40.52 LOMBARD EZIO ATLETICA ZERBION TM 36 72 34 
 9 86 0.41.04 DUCRET MICHEL POLISPORTIVA S. ORSO SM 35 70 32 
 10 51 0.42.17 CHATEL EDY ATLETICA ZERBION TM 34 68 30 
 11 63 0.43.57 DANNE DANIELE POLISPORTIVA S. ORSO SM 30 60 28 
 12 95 0.47.14 BARANNI ALDO SCI CLUB VALCHIUSELLA TM 18 0 0 
 Ama  Km. 10 
 1 72 0.33.54 VUILLEN GILDO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 48 97 50 
 2 69 0.35.45 BETHAZ MARCO POLISPORTIVA S. ORSO MM35 47 94 47 
 3 70 0.37.08 VUILLEN LORIS POLISPORTIVA S. ORSO MM40 44 88 44 
 4 88 0.38.53 VUILLERMOZ ROBERTO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 41 82 42 
 5 100 0.39.30 CHAMPRETAVY ETTORE ATLETICA MONTEROSA MM40 40 80 40 
 6 101 0.39.52 CABRAS FRANCO CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM40 38 76 38 
 7 75 0.42.34 ZUBLENA GUIDO G.P. PONT ST. MARTIN MM35 33 66 36 
 8 74 0.43.05 CHEILLON MODESTO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 32 64 34 
 9 87 0.43.34 BETHAZ MAURO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 31 62 32 
 10 81 0.44.49 PETITJACQUES DANILO ATLETICA ZERBION MM40 29 58 30 
 11 90 0.45.47 CAMA ALESSANDRO ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI MM35 24 48 28 
 12 77 0.46.20 LAURO FRANCO CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM40 22 44 26 
 13 55 0.46.44 RIVA RIVOT ERMANNO POLISPORTIVA S. ORSO MM35 21 42 24 
 14 85 0.46.47 BAL MARIO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 19 38 22 
 15 84 0.50.55 CAIAZZA CORRADO POLISPORTIVA S. ORSO MM40 7 18 20 
 16 82 0.53.37 DEMARCO VALERIO ATLETICA U.I.S.P. AOSTA MM35 4 14 18 
 Vet Km. 10 
 1 98 0.45.25 PLATI LUIGI POLISPORTIVA S. ORSO MM45 26 52 50 
 2 99 0.45.40 PELLISSIER GIORGIO ATLETICA U.I.S.P. AOSTA MM45 25 50 47 
 3 66 0.46.13 STOPPA OSCAR POLISPORTIVA S. ORSO MM45 23 46 44 
 4 76 0.46.46 COLLAVO ALBERTO ATLETICA C.C.S. COGNE MM50 20 40 42 
 5 60 0.47.48 BERTELLOTTI RENATO ATLETICA MONTEROSA MM50 16 34 40 
 6 65 0.47.49 DE MASI NICODEMO ATLETICA MONTEROSA MM45 15 32 38 
 7 54 0.48.26 GANDELLI RENZO POLISPORTIVA S. ORSO MM45 12 26 36 
 8 104 0.49.30 PIOVESAN CLAUDIO A.S. AMATORI SPORT MM45 9 0 0 
 9 78 0.51.08 HERREN GIUSEPPE ATLETICA ZERBION MM50 6 16 34 
 10 80 0.52.23 KNOCKAERT KOENRAAD BELGIO 5 0 0 
 Pio  Km. 10 
 1 68 0.45.02 DANNE EZIO POLISPORTIVA S. ORSO MM55 28 56 50 
 2 56 0.45.20 FULCO LUIGI ATLETICA MONTEROSA MM60 27 54 47 
 3 92 0.48.11 CASU MARIO POLISPORTIVA S. ORSO MM60 14 30 44 
 4 62 0.48.24 DANNE PIETRO POLISPORTIVA S. ORSO MM55 13 28 42 
 5 105 0.48.54 JUNOD GIANNI ATLETICA ZERBION MM60 11 24 40 
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 6 59 0.49.14 IMPERIAL FAUSTINO ATLETICA MONTEROSA MM55 10 22 38 
 7 102 0.50.42 VIERIN RENE' CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM55 8 20 36 
 8 61 1.00.54 MACORI RENZO POLISPORTIVA S. ORSO MM60 3 12 34 
 Sup P Km. 10 
 1 67 0.47.29 PEIRANO SPIRITO ATLETICA ZERBION MM65 17 36 50 
 2 96 1.02.25 DUCLY ATTILIO CIRCOLO FF.GG. AOSTA MM70 2 10 47 
 3 57 1.14.44 TADEI LINO ATLETICA U.I.S.P. AOSTA MM80 1 8 44 
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 Classifica per Società Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 POLISPORTIVA S. ORSO 637 
 2 ATLETICA ZERBION 179 
 3 CIRCOLO FF.GG. AOSTA 119 
 4 ATLETICA MONTEROSA 108 
 5 ATLETICA C.C.S. COGNE 63 
 6 G.P. PONT ST. MARTIN 33 
 7 ATLETICA U.I.S.P. AOSTA 30 
 8 ATL. VALLE D'AOSTA A. CALVESI 24 
 9 SCI CLUB VALCHIUSELLA  18 
 10 A.S. AMATORI SPORT 9 
 11 BELGIO  5 
 Classifica per Società Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 CIRCOLO FF.GG. AOSTA 9 
 2 ATLETICA ZERBION 9 
 3 POLISPORTIVA S. ORSO 6 
 4 G.P. PONT ST. MARTIN 2 
 5 GOLDEN CLUB (F) 1 
 Classifica per Società Giovani 
 Posizione Società Punti 
 1 POLISPORTIVA S. ORSO 34 
 2 G.P. PONT ST. MARTIN 26 
 3 CIRCOLO FF.GG. AOSTA 8 
 4 ATLETICA ZERBION 8 
 5 ATLETICA MONTEROSA 4 
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